
quinta-feira, 8 de abril de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00996 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Termo Aditivo

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE N° 104/2021   
Processo Administrativo nº. 033103/2021 

 
PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE N° 104/2021, QUANTITATIVO E VALOR, que entre si firmam o MUNICÍPIO DE 
MULUNGU DO MORRO/BA e a(s) empresa(s) V. R. DE ARAUJO SERVICOS MEDICOS; OBJETO: Prestação de serviços 
médicos visando o atendimento da demanda do Município de Mulungu do Morro/BA. VALOR ACRESCIDO: R$ 9.000,00 (nove mil 
reais), passando o valor total consolidado de R$ 63.000,00 (sessenta e três mil reais) para R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais). 
PERCENTUAL: 14,29 (quatorze vírgula vinte e nove por cento), do valor do contrato. Devendo o presente Extrato ser afixado no 
quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral. Mulungu do Morro/BA, 05 de Abril de 2021. 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DA62FE38791E749E11F883CE7595A97E


		2021-04-08T09:37:31-0300




